1

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 сентябрь 2021 г.                            № 22/140

г. Среднеуральск

О внесении изменений в приложение к решению

Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии от 26 августа 2021 г. № 20/128 «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва для участковых

избирательных комиссий городского округа Среднеуральск»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 3 сентября 2021 года № 52/425-8 «О внесении

изменений в приложение к постановлению Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве

избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным

округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии городского округа Среднеуральск

р е ш и л а:

1. Внести следующие изменение в приложение «Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва для участковых избирательных комиссий городского округа

Среднеуральск» к решению Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии от 26 августа 2021 г. № 20/128 «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

2

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва для участковых избирательных комиссий городского округа

Среднеуральск»:

- в таблице в строке «РЕЗЕРВ ТИК» в графе 4 и графе 5 число «6 300»

заменить числом «5 800».

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

и разместить на официальном сайте Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

Власову Н.В.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова